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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af cider under
gæring i palletanke, herunder at palletankene står oplagret på
paller og ikke er i kontakt med væggen.
Kontrolleret procedurer ved modtagelse af returnerede varer,
virksomheden oplyser at de ikke tager varer retur. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har sikret sig at de bliver
underrettet ved afvigelser i vandkvaliteten, herunder at de kan
fremvise analyseresultater for vandet på vandværkets
hjemmeside. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
skriftlige procedurer for vand.
Kontrolleret procedurer for tilbagetrækning, herunder at
virksomheden straks underretter Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for skriftlige
procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedurer for rengøring af genbrugsemballage
(palletanke), herunder vask med sæbe og efterfølgende
desinfektion og skylning med vand. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for verifikation af effektiv skylning med
vand efter endt desinfektion, for eksempel ved måling af pH i
vand brugt til sidste skylning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sortering af
råvarer (æbler) inden brug i produktionen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologiske æbler fra egen plantage), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret løbende regnskab for salg af økologisk cider, herunder stikprøvevis kontrol af faktura. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske æbler fra
egen avl), herunder kontrol af certifikat fra landbrugsstyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation af økologiske fødevarer ved opbevaring. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om brug af gær i økologisk produktion herunder henvisning til økologivejledningen (punkt 3.5).
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for palletanke,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser samt udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: storkassetipper og kværn.
Kontrolleret sporbarhed på palletanke samt storkassetipper og kværn. Ingen anmærkninger.


